
Złote i diamentowe gody w Lubrańcu





Kilkadziesiąt lat małżeństwa jest niezwykłym i ważnym doświadczeniem w życiu dwojga ludzi. Obecnie
coraz trudniej znaleźć szlachetne wzorce a wspólne świętowanie tej pięknej rocznicy jest znakomitym
uhonorowaniem osiągnięć całego życia i stanowi powód do wielkiej satysfakcji i zadowolenia. W dowód 
uznania  dla  par, które  przeżyły 50 lat w jednym związku Burmistrz Gminy  i Miasta Lubraniec wystąpił
do Prezydenta RP Bronisława Komorowskiego o nadanie medali za długoletnie pożycie małżeńskie.






 





W sobotę  11 czerwca 2011r. o godz. 12.00  w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury w Lubrańcu odbyła
się zorganizowana przez władze samorządowe  uroczystość związana z jubileuszem 50 i 60-lecia pożycia
małżeńskiego. Zaproszonych zostało 19 par małżeńskich, które w  gronie rodzinnym świętowały Złote i
Diamentowe Gody. Uroczystość rozpoczęła się Marszem  Mendelsona  oraz przemówieniem  burmistrza
Gminy i Miasta Lubraniec Krzysztofa Wrzesińskiego, który życzył jubilatom długich lat życia w zdrowiu,
serdecznej opieki najbliższych i doczekania następnych jubileuszy. 













Kierownik  Urzędu Stanu Cywilnego Grażyna Szortyka odczytała postanowienie Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej o nadaniu medali "Za długoletnie Pożycie  Małżeńskie".  Dekoracji  Jubilatów  w
imieniu Prezydenta  RP dokonał burmistrz Krzysztof Wrzesiński  przy współudziale Przewodniczącego
Rady Miejskiej w Lubrańcu Kazimierza Magosa. Dostojni Jubilaci w obecności najbliższych podziękowali
sobie za dotychczas spędzone razem  lata. Wszystkie  pary otrzymały  kwiaty  i  listy gratulacyjne a
życzenia jubilatom złożyli: Stanisław Budzyński Przewodniczący Rady Powiatu we Włocławku i ksiądz
Ireneusz Sawicki Proboszcz Parafii  w Dąbiu Kujawskim. Nie zabrakło również tradycyjnej lampki
szampana i tortu weselnego, który pokroili  państwo  Stanisława i Stefan Sztankowie z Lubrańca.
Uroczystość  zakończyła  się częścią artystyczną w wykonaniu młodzieży pod  kierownictwem instruktora
Zbigniewa Wojciechowskiego oraz wspólnymi tańcami.







Grażyna Szortyka


Kierownik USC w Lubrańcu 





 










 




Witamy na stronie Gminy i Miasta Lubraniec
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